
 

 (A) P.O.Box 8172, Rinas - Albania, (T) +355 (0) 44542101 (E) albcontrol@albcontrol.al 
 

            ALBCONTROL SHA NIPT J61908011H KODI FISKAL 3898088 

 

 

 

SHTOJCA 25 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: ALBCONTROL  

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks: Tel. +355 (0) 44542101 

E-mail: albcontrol@albcontrol.al 

Adresa e ueb-faqes: www.albcontrol.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur, e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës: “Shpenzime sigurimi për automjetet”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF - 45136-04-15-2025 
 

5. Fondi Limit: 1 952 953 (një milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

02.05.2025. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini nr.23, datë 05 Maj 2025.  

 
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Sqarim: O.E. i shpallur fitues nuk do paguajë T.V.Sh. për shërbimin që do ofrojë sepse në fushën 

e sigurimit të automjeteve nuk aplikohet T.V.Sh.  dhe për këtë arësye vlera e kontratës do jetë 

pa T.V.Sh. si më poshtë vijon; 
 

Vlera           1 904 163                                                                          Monedha  ALL 

                     (pa TVSH) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:         “INSIG SH.A”  

Adresa:         Rruga Jul Variboba, Nr. 21, Tiranë,  

Numri i NIPT-it:     L71325019D. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  □  JO X   

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                        
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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Vlera e nënkontraktimit: ______________________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  05.05.2025. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

 
 

                     _____________________________________________ 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 


